	Ne Kosove nuk ka hajna, nuk ka kriminela! Kurse te gjithaa hulumtimet dhe raportet paraqesin shkalle teper te larte te krimit te organizuar.

Ne nje rast vdekje shkojne me pa ne nje Ode por prijesit i peshtillet se kush ka vdek. Ai thote: burra zoti u lashte shendosh qe ka vdek filani. Ata ia kthejne: jo more gjalle eshte, qe ky eshte. Ai vazhdon: zoti u lashte shendosh per nje tjeter. Ata ja kthejne: jo more qe ai atje eshte. Ai edhe njehere: zoti u lashte per nje tjeter. Ata ja kthejne: more gjalle eshte, qe ky ketu. Prijesi pas kesaj thote: more dikujt ketu ja kam iq nanen e ka vdek po nuk po dij se kujt!

Kur po flas per nivelin e kontrollit nga SHMS-te mbi institucionet e Kosoves, perfshi nievelet me te larta, pak kush po e merre seriozishte. Zhiveo Drzhava e Kosoves!

Drzhava e Kosoves po bien, Shteti i Kosoves po fillon te ndertohet. Bac nuk u kry, mashtrim ka qene.
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